
UCHWAŁA NR XLI/341/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 14 września 
2021 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 

Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 1876 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska –Kamiennej 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie zapis § 3. Uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 
14 września 2021 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 
Skarżyska – Kamiennej na lata 2022-2027, który otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem 
01.01.2022r. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie zmieniają się. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska -Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE138F7-A4B6-4DB6-BE91-1B29A7A475F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W § 3. Uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska –Kamiennej z dnia 14 września 2021 w 

sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska –

Kamiennej na lata 2022-2027 widniał zapis: Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2022. Dokument, jakim jest gminna 

strategia rozwiązywania problemów społecznych nie jest aktem prawa miejscowego  i nie podlega 

publikacji w dzienniku urzędowym województwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE138F7-A4B6-4DB6-BE91-1B29A7A475F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

